香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHENGDU SIWI SCIENCE AND TECHNOLOGY COMPANY LIMITED

成都四威科技股份有限公司

（股份編號：1202）
（在中華人民共和國註冊成立之中外合資股份有限公司）

香港主要營業地點變更

成都四威科技股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，本公司在香

港的主要營業地點由二零二五年十一月二十七日起將會更改為香港九龍尖沙咀麼

地道61號冠華中心L1樓12室。

承董事會命

成都四威科技股份有限公司

董事長

李濤

中國成都，二零二五年十一月二十七日

於本公告日期，董事會成員包括：

執行董事： 李濤女士（董事長）

武曉東先生

非執行董事： 李強斌先生

徐嘉鑫先生

徐寧波先生

曾理先生

獨立非執行董事： 傅文捷女士

康義國先生

李紹榮先生